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ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 06.05.2019

“STEFANI -

TRANS” 

sh.p.k

Ndërtesë një katëshe, pranë 

Radiostacionit “Fllakë”, 

Xhafzotaj, Durrës

për tregtim 

karburanti jashtë 

normave të lejuara.

1500000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin 

dhe tregtimin e naftës, gazit 

dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, të nenit 15 pika 

6 si dhe sanksionuar sipas 

nenit 25 pika 1 gërma “j

VLERA TOTALE 

E GJOBAVE
1500000
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